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46250

8742496
8742497

15000023
15000024

40 Stück
25 Stück

transparent
transparent

20 Liter
35 Liter

mit Trageschlaufe
  

 

9509622
9509623

4006508122066
4006508140527

20 Stück
15 Stück

transparent
transparent

20 Liter
35 Liter

mit Tragegriff
  

9509625
9509626

4006508174201
4006508174188

15 Stück
10 Stück

schwarz
schwarz

20 Liter
35 Liter

mit Fixierband
  

Zubehör: Mülleimerbeutel
5161079H6220900 silber / schwarz20 + 9 LiterKunststoffPapierkorb Duo-System Silver

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Papierkorb Duo System Silver, silber / schwarz

Papierkorb  Duo-System  Silver
• zweiteiliges System: Teil 1: 20 Liter für Altpapiersammlung / Teil 2: 9 Liter mit Deckel für Naß- und sonstige Abfälle
• oval 
• mit umlaufendem Griffrand 
• Papierkorb aus PE / Deckel aus PS 
• Maße: (B)280 x (T)445 x (H)350 mm
• passende Müllbeutel: 35 Liter für Teil 1 / 20 Liter für Teil 2
Erklärung: Farbe = Farbe Papierkorb / Farbe Deckel

Anwendungsbeispiele:
- zur Abfalltrennung am Arbeitsplatz
- die Art der Abfälle kann durch Deckel in verschiedenen Farben gekennzeichnet werden
- Deckel zur Geruchsvermeidung 


